UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 60/2000

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Protocolado nº 727.366/00-51 – Centro de Educação Física e

Desportos,

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação, à unanimidade, do Plenário na Sessão

Ordinária do dia 14 de novembro de 2000,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a representação do Centro de Educação Física e Desportos no Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão para que o Conselheiro Sidney de Carvalho Rosadas torne-se
titular e o Conselheiro José Francisco Chicon, seu suplente, para complementar o mandato
da Conselheira Mara Lucia Cristan.

Art. 2º  Revogam-se as disposições em contrário.

SALA  DAS  SESSÕES, 14 DE NOVEMBRO DE 2000

JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO
PRESIDENTE

Ri